Non sine magna animi voluptate litteras tuas, a. d. 8 Jun. scriptas perle
 Nam et pristinam tibi valitudinem restitutam esse ex iis intellexi, et alia quae
 dam non minus jucunda cognovi de Jenensium rebus quae mihi valde sunt
 curae cordiquey et vero chiam, quod maxim opere laitor, / latinarum litterarum
 amorem, quo inde a tenoris te imbutum esse non ignoro, neandum esse imm
 nutum perspexi. Quantum vellim multos tui similes existore, qui,
 quem in academiam migraverent, non omne continuo abiecirent latii de
 fidem. At quotus quisque hodie, imprimitur inter junio consultos reperitur
 qui praeter suos ictorum libros alios studiose evolvat, neandum ut scriber
 exercitationes instituat.

Apropos nos quidem nihil accedit quod facie tua interesse poscit. In
 magna etiam nunc expectatione versamur, quem Scholae rectorem habituri
 simus. Eum et duce serenisimus Londini fit, et vir excellensissimus
 de Carlowicz qui duci est a confiliciis intimis; in thermis Carolinis ver
 fetur, nondum quidquam decretum esse suspicor. Id unum facio nihil
 me ardenter quisca die in votis habens quam ut gymnasium eum

nanciscatur moderatorum, qui pristinum et eis splendorem et tueri queat,
et si fieri potest etiam augeat.

De meis rebus si quaenam, ego ut qui altiora non cupidius appetam
eundem insipio tramitem. Ego valeo et mei valent; filiola Anna,
quam noshi, ex morbillis quibus nuper tentata erat modo convalevit.
Communes apud Jenenses amicos, si qui mei memoris sunt, meis
verbis salutai tuf autem, quod facis, me amare perge. quam pri-
mum si resonbas, mihi gratissimum erit.

Gothae,

1 Jul. 1838.

tui amantisimus

E. F. Wuestemann